[image: ]

Об определении органа по аккредитации и признании утратившим силу постановления Правительства Республики Казахстан от 28 декабря 2007 года N 1338

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 27 августа 2008 года N 773. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 28 июня 2021 года № 439.

      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 28.06.2021 № 439.

      В соответствии с подпунктом 2) статьи 5 Закона Республики Казахстан от 5 июля 2008 года "Об аккредитации в области оценки соответствия" Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ :

      1. Определить органом по аккредитации товарищество с ограниченной ответственностью "Национальный центр аккредитации" Комитета по техническому регулированию и метрологии Министерства индустрии и торговли Республики Казахстан.

      2. Министерству индустрии и торговли Республики Казахстан принять меры, вытекающие из настоящего постановления.

      3. Признать утратившим силу постановление Правительства Республики Казахстан от 28 декабря 2007 года N 1338 "Об определении органа по аккредитации" (САПП Республики Казахстан, 2007 г., N 50, ст. 617).

      4. Настоящее постановление вводится в действие со дня первого официального опубликования.

Премьер-Министр

Республики Казахстан

К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig